[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
[bookmark: __DdeLink__180_483529278]PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL (PPGECI)

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE ESTÁGIO EM DOCÊNCIA

Eu _________________________________________________________, discente regularmente matriculado no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPGECI), sob número de matrícula _______________, requeiro ao Colegiado do referido Programa, a dispensa do estágio em docência. Em anexo, os documentos comprobatórios para apreciação.

Nestes termos,

Peço deferimento.

Foz do Iguaçu-PR, ____ de ________ de 20___.

[bookmark: _GoBack]

______________________________________________
(Nome e assinatura do Aluno)

*Entregar em 1 via original na secretaria do Programa.

image1.png